СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИВИИНСКОЕ»

                                        РЕШЕНИЕ

15 октября 2015г.

№ 3
с. Шивия

О создании депутатского объединения в совете  сельского  поселения «Шивиинское»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Регламента депутатских фракций совета сельского поселения «Шивиинское» от 20.12.2011г № 11 и руководствуясь Уставом сельского поселения «Шивиинское», Совет сельского поселения «Шивиинское»  решил:

1.Создать в совете сельского поселения «Шивиинское» депутатское объединение Партии «Единая Россия».
2. Со дня вступления в силу настоящего Решения признать утратившим силу: Решение Совета сельского поселения «Шивиинское» от 20 декабря 2011г. № 12 «О создании  фракции в совете сельского поселения «Шивиинское»

3.Данное решение вступает в силу с момента официального опубликования на стенде администрации.

4.Список прилагается.
Глава сельского поселения

«Шивиинское»                                                               Е.М.Мясунова
Утвержден Решением
Совета сельского

 поселения «Шивиинское»
от 15 октября 2015г.№ 3

СПИСОК

депутатов сельского поселения «Шивиинское», состоящих в политическом объединении Партии «Единая Россия»

Председатель объединения

 Репина Татьяна Анатольевна

Секретарь

 Исмиянова Нина Николаевна
Члены объединения
 . Замешаева Нина Григорьевна

. Лопатин Антон Владимирович
_______________________________________
1